

Dodatok č. 2

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 25.1.2019

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) (ďalej v texte len „Dodatok“)

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov organizácie: Obec Spišský Hrušov
Sídlo organizácie: Spišský Hrušov 216, 053 63 Spišský Hrušov
Štatutárny orgán: JUDr. Adriana Tkáčová, starostka obce
IČO: 00329606
DIČ: 2020717864
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK45 1111 0000 0014 9432 3006

Zástupca splnomocnený
na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných: JUDr. Adriana Tkáčová, starostka obce
b) technických: JUDr. Adriana Tkáčová, starostka obce

(ďalej len “Objednávateľ”)

a

1.2 Zhotoviteľ

Názov: MIGI, spol. s r.o.
Sídlo: 053 21 Matejovce nad Hornádom 96
Štatutárny orgán: Henrich Hadušovský, konateľ
Zapísaná v: OR OS KE I, Odd.: Sro, Vl.č.: 10620/V
IČO: 36187232
DIČ: 2020033554
IČ DPH: SK2020033554
Bankové spojenie: SLSP
IBAN: SK83 0900 0000 0005 2037 7610

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných: Henrich Hadušovský
b) technických: Henrich Hadušovský
Číslo telefónu: 053/4421944
Číslo faxu: -
Email: migispoll@gmail.com

(ďalej len “Zhotoviteľ”)

**Článok II.
Predmet Dodatku**

- 2.1 Predmetom tohto Dodatku je rozšírenie rozsahu stavebných prác o práce navyiac pre stavbu s názvom: **Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Spišský Hrušov**, a to na základe dohody obidvoch zmluvných strán.

**Článok III.
Cena diela**

- 3.1 Cena za vykonanie prác navyiac je stanovená na základe Rozpočtu, ktorý tvorí nedeliteľnú súčasť tohto Dodatku ako Príloha č. 1.

- 3.2 Dohodnutá cena:

Objekt: MŠ Spišský Hrušov- práce navyiac	
Cena diela bez DPH:	80.617,54 EUR
Objekt: Elektroinštalácie- práce navyiac	
Cena diela bez DPH:	48.125,41 EUR
Celková cena práce navyiac bez DPH:	128.742,95 EUR
Cena podľa ZoD bez DPH:	421.401,84 EUR
Nová zmluvná cena diela bez DPH:	550.144,79 EUR
DPH 20%:	110.028,96 EUR
Nová zmluvná cena diela s DPH:	660.173,75 EUR

Celková cena slovom: Šesťstošesťdesiatštyri tisíc sedemdesiat tri EUR 75/100

**Článok IV.
SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 4.1 Zhotoviteľ berie na vedomie, že cena diela v zmysle tohto Dodatku bude uhradená z prostriedkov dlhodobého investičného úveru poskytnutého Objednávateľovi spoločnosťou UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky. Cena diela bude uhradená na základe faktúry predloženej Zhotoviteľom.
- 4.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Objednávateľ je povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a súhlasí so zverejnením a sprístupnením obsahu tohto Dodatku.
- 4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise dostane Objednávateľ tri rovnopisy a Zhotoviteľ jeden rovnopis.
- 4.4 Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že tento Dodatok nebol uzavretý v tiesni alebo pod nátlakom, prípadne za iných nepriaznivých podmienok, že si ustanovenia tohto Dodatku pozorne prečítali, všetky jeho ustanovenia sú im jasné a zrozumiteľné, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že jeho obsah zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli ho vlastnoručne podpísali.

V Spišskom Hrušove dňa 19.08.2019

V Spišskej Novej Vsi, dňa 19.08.2019

Objec

....

KAPITULÁCIA STAVBY

Objekt: 0227
Stavba: MŠ Spišský Hrušov- práce navyše

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

KS:
Dátum:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 742,95

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	128 742,95	25 748,59

Cena s DPH v EUR 154 491,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0227

Stavba: MŠ Spišský Hrušov- práce navyiac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		128 742,95	154 491,54
0227	MŠ Spišský Hrušov- práce navyiac	80 617,54	96 741,05
01	Elektroinštalácia	48 125,41	57 750,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Spišský Hrušov- práce naviac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

80 617,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	80 617,54	20,00%	16 123,51

Cena s DPH

v EUR

96 741,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dá

ika

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Spišský Hrušov- práce naviac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 617,539

D HSV Práce a dodávky HSV

24 582,866

D 1 Zemné práce

2 219,300

1	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m2	78,500	3,296	258,736
2	M	583310001300R	Dunajský štrk	t	16,000	36,229	579,664
3	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine	m2	300,000	3,203	960,900
4	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	40,000	10,500	420,000

D 2 Zakladanie

842,548

5	K	211571102	Obsyp drenáže štrkom	m3	28,000	30,091	842,548
---	---	-----------	----------------------	----	--------	--------	---------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 393,600

6	K	6252593441	Zateplenie komína XPS hr.5 cm	m2	23,000	26,741	615,043
7	K	625259349R	Oplechovanie komína	m2	3,700	60,000	222,000
8	K	631315611	Dobetónovanie podlahy	m3	9,000	110,483	994,347
9	K	631362421	Výstuž Kari rohože hr. 6 mm	m2	60,000	4,869	292,140
10	K	632447461	Betónový poter	m2	450,000	9,555	4 299,750
11	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	15,000	42,535	638,025
12	M	553310005400	Zárubňa oceľová	ks	15,000	22,153	332,295

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 170,438

13	K	917161111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	35,000	8,510	297,850
14	M	5921954590	Premac obrubník parkový 50x20x5 cm, sivý	ks	70,700	1,300	91,910
15	K	953995113	D+ M plastový rohovník	m	327,000	2,530	827,310
16	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	85,000	2,524	214,540
17	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	18,500	89,000	1 646,500
18	K	965043441	Búranie podláh z poterov hr. 5 cm	m3	21,500	69,348	1 490,982
19	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	15,000	19,559	293,385
20	K	974031121	Sekacie práce pre vzduchotechniku	kpl	1,000	1 200,000	1 200,000
21	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	430,000	3,800	1 634,000
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	137,192	10,610	1 455,607
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	960,344	0,340	326,517
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	137,192	8,010	1 098,908
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	137,192	0,900	123,473
26	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	137,192	18,000	2 469,456

D 99 Presun hmôt HSV

956,980

27	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	142,620	6,710	956,980
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

32 347,852

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

527,819

28	K	712990050	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé	m2	300,000	0,546	163,800
29	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300	m2	345,000	1,020	351,900

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,157	2,350	12,119
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 400,000
31	K	725245233	Dodávka a montáž zásteny v sociálnom zariadení	ks	12,000	200,000	2 400,000
D 762			Konštrukcie tesárske				1 588,948
32	K	762332120	Montáž hraneného reziva	m	125,000	4,500	562,500
33	M	605120007700	Hranoly neopracované hranené akost' I dl. 4000 mm, hr. 140 mm, š. 140, 160, 200mm	m3	2,500	220,000	550,000
34	K	762421311	Obloženie atyky z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	42,000	11,344	476,448
D 763			Konštrukcie - drevostavby				8 140,565
35	K	763111123	Priečka SDK , jednoduchá s tepelnou izoláciou	m2	95,000	32,737	3 110,015
36	K	7631266411	Sadrokartonové konštrukcie -kastlík	m2	156,000	30,000	4 680,000
37	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	77,900	4,500	350,550
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 609,117
38	K	765901061	Strešná fólia Delta pod plechovú krytinu	m2	414,000	5,968	2 470,752
39	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	24,708	5,600	138,365
D 766			Konštrukcie stolárske				3 846,038
40	K	766621405	Montáž a dodávka dverí komplet	ks	15,000	255,000	3 825,000
41	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	38,250	0,550	21,038
D 775			Podlahy vlysové a parketové				1 957,174
42	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov -koberec	m	150,000	2,644	396,600
43	M	6970005230R	Dodávka podlahových soklov koberec	m	150,000	1,550	232,500
44	K	775413210	D+ M prechodovej lišty	m	65,000	8,500	552,500
45	K	775413220	Montáž a dodávka prechodovej lišty	m	22,000	34,329	755,238
46	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	19,368	1,050	20,336
D 776			Podlahy povlakové				4 563,409
47	K	776270117	D+ M Schodová hrana	m	84,000	6,800	571,200
48	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	513,500	1,982	1 017,757
49	M	284130001300R	Dodávka podlahových soklov PVC	m	513,500	3,210	1 648,335
50	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou	m2	104,900	12,490	1 310,201
51	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	45,475	0,350	15,916
D 781			Obklady				6 714,782
52	M	5960000035	Tehlový obkladový pásik POROTHERM Terca Standard Bijoue 210x23x65 mm rovný	ks	10 792,000	0,610	6 583,120
53	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	65,831	2,000	131,662
D OST			Ostatné				23 686,821
54	K	01	Sekacie práce- voda, kanál, kúrenie	ks	1,000	3 750,000	3 750,000
55	K	02	Zhotovenie rampy- cenu upresníme po zameraní, teraz cca	ks	1,000	5 000,000	5 000,000
56	K	03	Drobné opravy (sokle) cca odhadom	ks	1,000	2 000,000	2 000,000
57	K	04	kanál pr. 125	bm	30,000	25,000	750,000
58	K	05	Strešný lapač	ks	2,000	7,250	14,500
59	K	06	Zdravotechnické inštalácie	ks	1,000	9 572,313	9 572,313
60	K	07	Hydrant	ks	3,000	300,000	900,000
61	K	09	Demontáž vzduchotechniky	ks	1,000	1 000,000	1 000,000
62	K	10	Núdzové osvetlenie	ks	12,000	58,334	700,008

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Spišský Hrušov - práce naviac- zdravotnicka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 572,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 572,31	20,00%	1 914,46

Cena s DPH

v EUR

11 486,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

D:

a

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Spišský Hrušov - práce naviac- zdravotníka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 572,313
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 572,313
D	725		Zdravotníka - zariadenie predmety				9 572,313
1	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	13,000	58,861	765,193
2	M	554320000200	Splachovacia nádržka T 2431-01	ks	13,000	103,487	1 345,331
3	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	8,000	24,034	192,272
4	M	642340001100	Sanitárna keramika WC kombi s vod. odpadom+ sedátko	ks	8,000	129,132	1 033,056
5	K	725119407	Montáž záchodovej misy normálnej- detskej	ks	13,000	16,799	218,387
6	M	642340001220	WC obyčajné biele detské s vodorovným odpadom+ sedátko	ks	13,000	88,329	1 148,277
7	K	725129201	Montáž pisoárového stojiskaz bieleho diturvitu bez splach. zariad. dier. rúrka do 1 m pozink	súb.	1,000	17,814	17,814
8	M	642510000500	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	64,579	64,579
9	K	725219401	Montáž umývadla z bieleho diturvitu, na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	28,000	27,591	772,548
10	M	642110002250	Sanitárna keramika umývadlo 50 cm biele detské	ks	18,000	40,210	723,780
11	M	642110006200	Sanitárna keramika umývadlo 60 cm biele	ks	9,000	68,450	616,050
12	M	642110002720	Sanitárna keramika umývadlo 40 cm	ks	1,000	62,210	62,210
13	M	554230002300	Vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 900x800 mm so zápachovou uzávierkou DN 50	ks	7,000	143,196	1 002,372
14	K	725319120	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou	súb.	3,000	16,129	48,387
15	M	552310001200	Drez nerezový	ks	1,000	54,000	54,000
16	M	552310001201	Drez antikorový do pracovnej dosky	ks	2,000	68,000	136,000
17	K	725329202	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb.	3,000	25,000	75,000
18	M	552310001100	Dvojdrez antikorový alt. smaltovaný s rámom, kotvený do steny	ks	2,000	125,000	250,000
19	K	725329203	Montáž drezu dvojitého veľkokuchynského	súb.	2,000	10,317	20,634
20	M	552310003500	Kuchynský dvojdrez antikorový alt. smaltovaný veľkokapacitný na nohách	ks	1,000	680,339	680,339
21	K	725333350	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže	súb.	2,000	17,846	35,692
22	M	552320000200	Výlevka nerezová al smaltovaná	ks	2,000	155,196	310,392

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Spišský Hrušov

Objekt:

01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 125,41

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

48 125,41

20,00%

9 625,08

Cena s DPH

v EUR

57 750,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Dátum a

Názov	Hodnota A	Hodnota B
Základné náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Presun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		30 176,18
Montáž - práce		17 949,23
Medzisúčet 1	0,00	48 125,41
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátery		0,00
Zemné práce		0,00
PPV 0,00% z náterov a zemných prác		0,00
Medzisúčet 2	0,00	48 125,41
Dodav. dokumentácia 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Riziká a poistenie 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Opravy v záruke 0,00% z medzisúčtu 1		0,00
Základné náklady celkom		48 125,41
Vedľajšie náklady		
GZS 0,00% z pravej strany medzisúčtu 2		0,00
Prevádzkové vplyvy 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Vedľajšie náklady celkom		0,00
Kompletizačná činnosť		0,00
Náklady celkom		48 125,41
Základ a hodnota DPH 20%	48 125,41	9 625,08
Náklady celkom s DPH		57 750,49
Ročný nárast cien 0,00%		0,00
Ročný nárast cien 0,00%		0,00
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž
Rozvádzač RH	3 975,96	1 248,99
Rozvádzač R1	1 084,29	453,91
Rozvádzač R2	1 084,29	453,91
Rozvádzač R3	1 084,29	453,91
Silové rozvody 1PP	3 488,27	1 209,78
Silové rozvody 1NP	9 926,14	5 518,46
Silové rozvody 2NP	5 251,35	3 345,03
Prípojka NN	1 759,34	393,37
Dátové a TV rozvody	2 522,25	3 021,87
Projektová dokumentácia	0,00	1 850,00

Název	Mj	Počet	Material	Material celkom	DM	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
Rozvádzač RH									
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY									
P13.5									
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A	ks	55,00	0,45	24,75	1,12	61,60	1,57	86,35	
RSA 2,5A Řadová svornice									
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A	ks	96,00	0,39	37,44	0,58	55,68	0,97	93,12	
RSA 4 A Řadová svornice									
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6 - doprodej	ks	24,00	0,32	7,68	0,58	13,92	0,90	21,60	
RSA 6 Řadová svornice									
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	40,00	0,52	20,80	0,58	23,20	1,10	44,00	
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	13,00	48,20	626,60	2,50	32,50	50,70	659,10	
LFN-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	21,00	39,52	829,92	2,50	52,50	42,02	882,42	
LFN-25-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	58,14	116,28	2,00	4,00	60,14	120,28	
LTN-32B-3N Jistič	Ks	9,00	44,85	403,65	2,00	18,00	46,85	421,65	
LTN-25B-3N Jistič	Ks	7,00	46,21	323,47	6,20	43,40	52,41	366,87	
LTN-20B-3N Jistič	Ks	3,00	39,21	117,63	6,20	18,60	45,41	136,23	
LTN-16B-3N Jistič	Ks	3,00	38,21	114,63	6,20	18,60	44,41	133,23	
951 300 DEHNventil M TNC, 100 kA (10/350)	Ks	3,00	33,52	100,56	6,20	18,60	39,72	119,16	
BC160NT305-100-L Jistič	ks	1,00	474,00	474,00	2,21	2,21	476,21	476,21	
podpětová spoušť SP-BC-230	Ks	1,00	142,00	142,00	4,28	4,28	146,28	146,28	
PV14 5A gG Pojistková vložka	ks	1,00	23,85	23,85	10,25	10,25	34,10	34,10	
DZ43-3507 Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	0,90	0,90	0,15	0,15	1,05	1,05	
PD-D-KMV01535 Kryt	Ks	1,00	165,40	165,40	6,58	6,58	171,98	171,98	
Kryt pro modulární systém bez výrezu	Ks	7,00	12,20	85,40	0,50	3,50	12,70	88,90	
PD-R-ZAS1000-S Záslepka	ks	1,00	15,34	15,34	7,45	7,45	22,79	22,79	
PD-D-1.35-VU35 „U“ lišta	Ks	2,00	6,99	13,98	0,28	0,56	7,27	14,54	
prístrojová lišta 100mm	Ks	7,00	7,88	55,16	0,58	4,06	8,46	59,22	
prepojovacia lišta 3 polova	ks	1,00	8,51	8,51	7,51	7,51	16,02	16,02	
material nespecifikovaný v rozpočte	ks	7,00	19,08	133,56	13,12	91,84	32,20	225,40	
revízia a kusová skúška	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
kompletáž rozvádzača	ks	1,00	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	300,00	
Podružný materiál	ks	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00	
Rozvádzač RH - celkom				134,45		1 248,99		5 224,95	
Rozvádzač R1				3 975,96					
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY									
P13.5									
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A	ks	20,00	0,45	9,00	1,12	22,40	1,57	31,40	
RSA 2,5A Řadová svornice									
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6 - doprodej	ks	24,00	0,32	7,68	0,58	13,92	0,90	21,60	
RSA 6 Řadová svornice									
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	5,00	0,52	2,60	0,58	2,90	1,10	5,50	
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	6,00	48,20	289,20	2,50	15,00	50,70	304,20	
LFN-40-4-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	6,00	39,52	237,12	2,50	15,00	42,02	252,12	
LTN-25B-3N Jistič	Ks	1,00	39,21	39,21	6,20	6,20	45,41	45,41	
952 401 DEHNguard M, TNS CI, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	245,00	245,00	4,15	4,15	249,15	249,15	

RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň	ks	1,00	134,50	134,50	6,58	6,58	141,08	141,08
PD-R-ZAS1000-S Záslepka	ks	1,00	6,99	6,99	0,28	0,28	7,27	7,27
prepojovací lišta 3 polova	ks	4,00	19,08	76,32	13,12	52,48	32,20	128,80
materiál nespecifikovaný v rozpočte	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
revízia a kusová skúška	ks	0,30	0,00	0,00	300,00	90,00	300,00	90,00
kompleť rozvádzača	ks	0,50	0,00	0,00	450,00	225,00	450,00	225,00
Podružný materiál			36,67				36,67	
Rozvádzač R1 - celkom			1 084,29		453,91		1 538,20	
Rozvádzač R2								
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY								
P13.5	ks	20,00	0,45	9,00	1,12	22,40	1,57	31,40
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A								
ŘSA 2.5A Řadová svornice	ks	24,00	0,32	7,68	0,58	13,92	0,90	21,60
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6 - doprodej								
ŘSA 6 Řadová svornice	ks	5,00	0,52	2,60	0,58	2,90	1,10	5,50
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	6,00	48,20	289,20	2,50	15,00	50,70	304,20
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	6,00	39,52	237,12	2,50	15,00	42,02	252,12
LTN-25B-3N Jistič	ks	1,00	39,21	39,21	6,20	6,20	45,41	45,41
952 401 DEHNguard M, TNS CI, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	245,00	245,00	4,15	4,15	249,15	249,15
RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň	ks	1,00	134,50	134,50	6,58	6,58	141,08	141,08
PD-R-ZAS1000-S Záslepka	ks	1,00	6,99	6,99	0,28	0,28	7,27	7,27
prepojovací lišta 3 polova	ks	4,00	19,08	76,32	13,12	52,48	32,20	128,80
materiál nespecifikovaný v rozpočte	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
revízia a kusová skúška	ks	0,30	0,00	0,00	300,00	90,00	300,00	90,00
kompleť rozvádzača	ks	0,50	0,00	0,00	450,00	225,00	450,00	225,00
Podružný materiál			36,67				36,67	
Rozvádzač R2 - celkom			1 084,29		453,91		1 538,20	
Rozvádzač R3								
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY								
P13.5	ks	20,00	0,45	9,00	1,12	22,40	1,57	31,40
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A								
ŘSA 2.5A Řadová svornice	ks	24,00	0,32	7,68	0,58	13,92	0,90	21,60
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6 - doprodej								
ŘSA 6 Řadová svornice	ks	5,00	0,52	2,60	0,58	2,90	1,10	5,50
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	6,00	48,20	289,20	2,50	15,00	50,70	304,20
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	6,00	39,52	237,12	2,50	15,00	42,02	252,12
LTN-25B-3N Jistič	ks	1,00	39,21	39,21	6,20	6,20	45,41	45,41
952 401 DEHNguard M, TNS CI, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	245,00	245,00	4,15	4,15	249,15	249,15
RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň	ks	1,00	134,50	134,50	6,58	6,58	141,08	141,08
PD-R-ZAS1000-S Záslepka	ks	1,00	6,99	6,99	0,28	0,28	7,27	7,27
prepojovací lišta 3 polova	ks	4,00	19,08	76,32	13,12	52,48	32,20	128,80
materiál nespecifikovaný v rozpočte	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
revízia a kusová skúška	ks	0,30	0,00	0,00	300,00	90,00	300,00	90,00
kompleť rozvádzača	ks	0,50	0,00	0,00	450,00	225,00	450,00	225,00
Podružný materiál			36,67				36,67	
Rozvádzač R2 - celkom			1 084,29		453,91		1 538,20	

Podružný materiál	36,67	1 084,29	453,91	36,67
Rozvážač R3 - celkom				1 538,20
Silové rozvody 1PP				
SPINAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC				
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasné bílá	ks	23,32	2,12	46,64
3553-05289 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasné bílá	ks	3,21	2,20	5,41
3553-06289 B1 Přepínač střídací; řazení 6; d. Classic; b. jasné bílá	ks	2,08	2,20	4,28
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC				
416RS6W Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 67 / IP 69, 16 A	ks	26,16	2,74	31,64
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	85,80	2,74	115,94
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ				
1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevné	m	192,50	0,75	380,00
1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevné	m	250,00	0,75	400,00
1-CXKE-R-J 5x2.5 , pevné	m	117,60	0,75	170,10
KABEL SE ZVÝŠÍ ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ				
1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevné	m	56,80	0,55	100,80
inšalačné krabičky, bezhalogénové KU68 HF	m	19,80	0,75	42,30
wago svorky	ks	132,50	1,28	133,14
CIHELNĚM - HLOUBKA 50mm				
SIŘEKANÍ RYH VE ZDIVU				
SIŘEKANÍ RYH VE ZDIVU	m	206,00	0,00	206,00
SIŘEKANÍ RYH VE ZDIVU	m	870,00	0,00	870,00
SIŘEKANÍ RYH VE ZDIVU	m	214,00	0,00	214,00
SIŘEKANÍ RYH VE ZDIVU	m	560,00	0,00	560,00
SIŘEKANÍ RYH VE ZDIVU	m	576,00	2,68	1 112,00
svorka na uzemnění batérie	ks	3,54	0,80	5,14
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC				
H07V-K 6 mm ² , pevné, doplnkové pospájanie	m	31,00	2,21	141,50
VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNE				
BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm				
Stěna do 150mm	ks	0,00	4,12	41,20
Podružný materiál		117,96		117,96
Silové rozvody 1PP - celkom		3 488,27	1 209,78	4 698,05
Silové rozvody 1NP				
SPINAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC				
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasné bílá	ks	10,60	2,12	21,20
3553-05289 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasné bílá	ks	19,26	2,20	32,46
3553-06289 B1 Přepínač střídací; řazení 6; d. Classic; b. jasné bílá	ks	62,40	2,20	128,40

3553-07289 B1 Přepínač křížový; řazení 7; d. Classic; b. jasně bílá	ks	1,00	4,52	4,52	2,95	2,95	7,47	7,47
SPÍNAČ PŘEMYSLELNÝ								
Vačkový spínač SEZ JPD 32A	ks	2,00	74,00	148,00	28,00	28,00	102,00	204,00
Vačkový spínač SEZ JPD 25A	ks	5,00	65,00	325,00	28,00	28,00	93,00	465,00
Vačkový spínač SEZ JPD 16A	ks	2,00	62,00	124,00	28,00	28,00	90,00	180,00
Central STOP tlačítko IP65 červené	ks	1,00	40,00	40,00	14,50	14,50	54,50	54,50
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67								
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	15,00	7,80	117,00	2,74	2,74	10,54	158,10
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, TANGO IP 44								
3559A-05940 B Přepínač séřový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; d. Tango; b. bílá	ks	2,00	11,12	22,24	2,65	2,65	13,77	27,54
3559A-06940 B Přepínač séřový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Tango; b. bílá	ks	5,00	8,21	41,05	2,65	2,65	10,86	54,30
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC								
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Classic; b. jasně bílá	ks	21,00	4,12	86,52	2,70	2,70	6,82	143,22
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá	ks	8,00	2,85	22,80	2,21	2,21	5,06	40,48
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (PLAST)								
3553-06929 B Přepínač sířdávý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá	ks	2,00	3,84	7,68	2,74	2,74	6,58	13,16
KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTINĚNÝ								
1-CXKE-R-J 3x1,5 , pevné	m	900,00	0,77	693,00	0,75	0,75	1,52	1 368,00
1-CXKE-R-J 3x2,5 , pevné	m	900,00	1,25	1 125,00	0,75	0,75	2,00	1 800,00
1-CXKE-R-J 5x2,5 , pevné	m	180,00	1,68	302,40	0,75	0,75	2,43	437,40
1-CXKE-R-J 5x4 , pevné	m	70,00	4,12	288,40	1,21	1,21	5,33	373,10
1-CXKE-R-J 5x6 , pevné	m	230,00	5,08	1 168,40	1,52	1,52	6,60	1 518,00
1-CXKE-R-O 3x1,5 , pevné	m	150,00	0,71	106,50	0,55	0,55	1,26	189,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV								
NAYY-J 4x70 , pevné	m	20,00	5,10	102,00	1,55	1,55	6,65	133,00
inštalované krabičky, bezhalogénové KU68 HF	m	150,00	0,66	99,00	0,75	0,75	1,41	211,50
wago svorky	ks	0,70	265,00	185,50	1,28	1,28	266,28	186,40
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CHELNEM - HLOUBKA 50mm	m	100,00	4,12	412,00	0,00	0,00	4,12	412,00
Síře 200 mm								
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CHELNEM - HLOUBKA 30mm	m	1 100,00	1,74	1 914,00	0,00	0,00	1,74	1 914,00
Síře 30 mm								
651063 RŮRKA INST. OHYBNÁ 3321 63	m	650,00	2,88	1 872,00	2,68	1 742,00	5,56	3 614,00
Sádra na uchycení kábla v rýhe, 25kg	ks	5,00	11,12	55,60	84,00	420,00	95,12	475,60
Central STOP tlačítko IP65 červené	ks	1,00	35,00	35,00	12,00	12,00	47,00	47,00
svorka na uzemnění batérií	ks	30,00	1,52	45,60	0,78	23,40	2,30	69,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
H07V-K 6 6 mm ² , pevné, doplnkové pospájanie	m	250,00	0,62	155,00	2,21	552,50	2,83	707,50
VYBOURANI OTVORU VE STENE								
BETONOVE DO PRUMERU 60mm	ks	30,00	0,00	0,00	4,12	123,60	4,12	123,60
Stena do 150mm								
Podružný materiál				335,67				335,67
Silové rozvody 1NP - celkom				9 926,14		5 518,46		15 444,60

Silové rozvody 2NP

SPINAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC

3553-01289 B1 Spinač jednopólový, řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá
 3553-06289 B1 Přepínač střídavý, řazení 6; d. Classic; b. jasně bílá
 3553-07289 B1 Přepínač křížový, řazení 7; d. Classic; b. jasně bílá

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC

5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, řazení 2x(2P+PE), d. Classic; b. jasně bílá
 5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá

SÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ

1-CXKE-R-J 3x1.5, pevné
 1-CXKE-R-J 3x2.5, pevné

KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI

SÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ

1-CXKE-R-O 3x1.5, pevné

KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ,

S FUNKČ. SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU

1-CHKE-V-J 3x1.5, pevné

inšalační krabičky, bezhalogénové KU68 HF

wago svorky

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

Síře 200 mm

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

Síře 30 mm

651063 RŮRKA INŠT. OHYBNÁ 3321 63

Sádra na uchycení kábla v rýně, 25kg

svorka na uzemnění batérii

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

H07V-K 6 mm², pevné, doplnkové pospájané

VYBOURANI OTVORU VE STĚNE

BETONOVE DO PRŮMĚRU 60mm

Stena do 150mm

Podružný materiál

Silové rozvody 2NP - celkom

Přípojka NN

elektromerový rozváděč RE

BC160NT305-100-D Jistící, nast. 80A

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1kV

NAYY-J 4x70, pevné

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj

70 mm²

Pásek 30x4mm FeZn Z500

zemniaca tyč 2m

ÚPRAVA POVRCHU

ks	16,00	2,12	33,92	2,12	33,92	4,24	67,84
ks	33,00	2,08	68,64	2,20	72,60	4,28	141,24
ks	2,00	4,52	9,04	2,95	5,90	7,47	14,94
ks	27,00	4,12	111,24	2,70	72,90	6,82	184,14
ks	7,00	2,85	19,95	2,21	15,47	5,06	35,42
m	700,00	0,77	539,00	0,75	525,00	1,52	1 064,00
m	400,00	1,25	500,00	0,75	300,00	2,00	800,00
m	200,00	0,71	142,00	0,55	110,00	1,26	252,00
m	150,00	0,92	138,00	0,65	97,50	1,57	235,50
m	100,00	0,66	66,00	0,75	75,00	1,41	141,00
ks	0,50	265,00	132,50	1,28	0,64	266,28	133,14
m	100,00	4,12	412,00	0,00	0,00	4,12	412,00
m	800,00	1,74	1 392,00	0,00	0,00	1,74	1 392,00
m	450,00	2,88	1 296,00	2,68	1 206,00	5,56	2 502,00
ks	4,00	11,12	44,48	84,00	336,00	95,12	380,48
ks	50,00	1,52	76,00	0,78	39,00	2,30	115,00
m	150,00	0,62	93,00	2,21	331,50	2,83	424,50
ks	30,00	0,00	0,00	4,12	123,60	4,12	123,60
			177,58				177,58
			5 251,35		3 345,03		8 596,38
ks	1,00	1 412,00	1 412,00	342,00	342,00	1 754,00	1 754,00
Ks	1,00	161,00	161,00	4,21	4,21	165,21	165,21
m	5,00	5,51	27,55	1,32	6,60	6,83	34,15
ks	12,00	2,25	27,00	2,00	24,00	4,25	51,00
m	3,00	5,20	15,60	2,00	6,00	7,20	21,60
ks	2,00	15,85	31,70	5,28	10,56	21,13	42,26

Provizorná úprava terénu v zemina třídy 3	m2	10,00	0,75	7,50	0,00	0,00	0,75	7,50
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 400mm, hloubka 800mm	m	5,00	3,50	17,50	0,00	0,00	3,50	17,50
Podružný materiál				59,49				59,49
Přípojka NN - celkom				1 759,34		393,37		2 152,71
Dátové a TV rozvody								
19" RACK jednotlivý 15U černý, velikost možno zvětšit s ohledem na budičnost	ks	1,00	254,00	254,00	154,00	154,00	408,00	408,00
kábel UTP cat.5, vnitřní instalace	m	700,00	0,55	385,00	2,28	1 596,00	2,83	1 981,00
kábel UTP cat.5, venkovní instalace	m	80,00	0,57	45,60	2,20	176,00	2,77	221,60
keystone Solarix cat. 5	ks	32,00	3,80	121,60	5,12	163,84	8,92	285,44
Dvojitá datová zásuvka VALENA LIFE RJ45 Slip Cat.5 Biela 753149 - Legrand	ks	16,00	45,00	720,00	8,24	131,84	53,24	851,84
Patch panel Solarix moduliární neosazený 10G,Cat 5 STP, 12 portů,	ks5	3,00	20,14	60,42	28,45	85,35	48,59	145,77
patch kabel 1m cat 5 c.51780 legrand	ks	32,00	5,50	176,00	5,12	163,84	10,62	339,84
KOAXIÁLNÍ KABELY PRO PŘENOS VIDEOSIGNÁLU								
H121 PE/500 Koaxiální kabel pro přenos videosignálu, 75 Ohm, do 250 m, plášť PE, vnější průměr 5 mm, venkovní ins.m	m	80,00	0,50	40,00	0,00	0,00	0,50	40,00
H121 PVC/100 Koaxiální kabel pro přenos videosignálu, 75 Ohm, do 250 m, plášť PVC, vnější průměr 5 mm, vnitřní ins.m	m	250,00	0,50	125,00	0,00	0,00	0,50	125,00
73992 ADAPTÉR SAMIČKA/SAMIČKA F	ks	12,00	0,68	8,16	0,00	0,00	0,68	8,16
774435 VA BILÁ ZÁS. TV-RD-SAT IND.KON	ks	6,00	12,28	73,68	0,00	0,00	12,28	73,68
TRUBKA OHEBNÁ DO BETONU								
2325/LPE-1 d 25 mm	m	950,00	0,45	427,50	0,58	551,00	1,03	978,50
Podružný materiál				85,29				85,29
Dátové a TV rozvody - celkom				2 522,25		3 021,87		5 544,12
Projektová dokumentácia								
PD: Síťové rozvody, rozvázdače RH, R1, R2, R3, štrukturovaná kabeľaz +RACK, rekonštrukcia el.pripojky NN	ks	1,00	0,00	0,00	1 850,00	1 850,00	1 850,00	1 850,00
Projektová dokumentácia - celkom						1 850,00		1 850,00